[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	08.04.2024
	№
	147

	г. Бабаево

	О внесении изменений в постановление администрации Бабаевского муниципального округа от 22.01.2024  № 26

В соответствии с решением Представительного Собрания Бабаевского муниципального округа Вологодской области от 26.12.2023 года № 358 «О мерах социальной поддержки в виде предоставления единовременной денежной выплаты» (в редакции от 04.04.2024 № 388), администрация Бабаевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Бабаевского муниципального округа от 22.01.2024  № 26 «Об утверждении Порядка  и условий предоставления социальной  поддержки в виде единовременной  денежной выплаты гражданам, заключившим  контракт о прохождении военной службы»  следующие изменения:
   1.1 Пункт 3 Порядка изложить в следующей редакции:
«3.Единовременная денежная выплата, предоставляется однократно в размере 405,0 тысяч рублей, в соответствии с решением Представительного Собрания Бабаевского муниципального округа от 27.09.2023 № 325 "О мерах социальной поддержки в виде предоставления единовременной денежной выплаты".
    1.2. Приложение 1 к Порядку изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 18 марта  2024 года.

	Глава Бабаевского муниципального округа
	                                  Ю.В. Парфенов

[bookmark: _GoBack]
Приложение
к постановлению администрации
Бабаевского муниципального округа
от 08.04.2024 № 147

«Приложение № 1
 к Порядку

В администрацию
Бабаевского муниципального округа
 от ___________________________________,
(фамилия, имя, отчество (последнее при наличии)
__________________________________,
(дата рождения)
паспортные данные: __________________
____________________________________
___________________________________,
(серия, номер, кем, когда выдан)
             проживающего по адресу:
____________________________________
____________________________________
Телефон:____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении единовременной денежной выплаты

Прошу предоставить мне единовременную денежную выплату в размере 405000 (четыреста пять тысяч) рублей 00 копеек.

	Выплаты прошу перечислить на мой расчетный счет.

Реквизиты расчетного счета для перечисления единовременной денежной выплаты прилагаются.

	Выплаты прошу перечислить на счет* ____________________________________
_____________________________________________________________________

                                                                      (ФИО владельца счета, степень родства)
Реквизиты расчетного счета для перечисления единовременной денежной выплаты прилагаются.

«____»________________20___г.                                  __________________
        (дата подачи заявления)                                                                      (подпись)

*Гражданин, заключивший контракт о прохождении военной службы в Вооруженных Силах Российской Федерации, вправе указать иной банковский счет с указанием владельца данного счета.»
image1.png